
s?ioi. s co,
kladno iv
i amend.02 
Z46359168 SMLOUVÁ Ó SMLOyvf budoucí ó mm voli tt

l.

Nájemce:

Název právnické osoby {sportovní areály města Kladna, s.r,o.

Adresa právnické osoby 
IČprávnické osoby

! Sportovců 818, 27204 Kladno - Rozděl o v 

[261 54 170
-

v zastoupení

Jméno, příjmení jjfří Chvojka

Telefon

Email

1l11

i11

1

1

(dáte, jen. "nájemce"} tímto potvrzuje, že níže uvedeného.dne převzalnásledujícívozidlo;

Značka ' Volkswagen
Mode! Transporter KomS; 2~0TD1 S1W// HOPS

krátkodobý nájem) (doba bráni do 7 dnd) 

dlouhodobý nájem

v termínu:

od

do

za čertu:

Měsíční sazba 

Počet měsíců 

Celkové cena 

Záloha

24 měsícG

(termín převzetí vozu) 

(termín vráceni vozu)

Cena bez DPH DPH 21 % Celková cena vč. DPH

15.847,- 3.32B,- 19.175,-

24 24 24
380.328,- 79.872,- 450.200

X X X

od pronajímatele, kterým je:

Pron a jím a tel: amdnd,$poi. s r.o.

Smečenská 689, 27204 Kladno 4 
IČO: 453 59 163

:konUktní osoba:

'telefon, e-mail:

Místo převzetí vozidla : AMONG,spol. s r,o.

Místo vrácení vozidla: AMOND,spoi. s r.o.

Nájemce dále prohlašuje, že tyl seznámen a plně souhlasí s následujícími podmínkami Dronájmu vozidla:

1. Měsíční sazba za přenechání vozu Je vypočtená na nájem po dobu 24 měsfcfl s nájezdem max. 50.00a km za 24 měsícO.

2. Při přečerpání stanoveného počtu km bude nájemci účtován poplatek 7,30 Kč vč.DPH za každý přečerpaný km.

3 Nájemná za užívání vozu budou hrazeny měsíčně ve 24 splátkách, vždy nejpozděfi k datu 20. následujícího měsíce na účel 
Při předání vozu bude pronajímatelem vystaven splátkový kalendář a pravidelně zasílány faktury měs.splátek

4, Poplatek za nedodržení splatnosti faktury; C,05% částky za každý započatý den



5. Služby_z3ťirnuté v ceně pronájmu:
Zákonné pojištění na způsobené škody do Kč
Havarijní pojištění ALL RISK se spoluúčastí 5%, nejméně však|^B Kč
Pojištění čelního skla
Kompletní předepsaný servis
Letní a zimní pneumatiky
náhradní vůz po dobu servisu, popř. při řešení pojíst. Události 
Asistenční služby Volkswagen ve vybraných státech Evropy 
Dálniční známka

6. Vrácení vozu po 24 měsících proběhne za účasti servisního technika.
Bude posouzeno, zda stav vozu odpovídá běžnému opotřebeni v rámci doby pronájmu a najetým km, či zda se bude jednat 
poškození vozu, které snižuje tržní hodnotu vozu . (např. propálené nebo silně znečištěné potahy sedadel, hluboké rýhy 
v plast.dílech interiéru, poškození laku a karoserie, které není předmětem likvidace poj. události, poškození pneu a disků, 
chybějící díly, nebo části vybavení, ...atd)
Norma (DEKRA) akceptovatelných a neakceptovatelných poškození vozu je součástí přílohy této smlouvy,

Případná neakceprovatelná poškozerí V02U budou účtována dle platných cen k tíži nájemce.

7. Nájemce je Dovinen vozidlo vrátit vyčištěné, umyté a bez zápachu (nájemce ani jiné osoba, která bude užívat vozidlo, 
nejsou oprávněny ve vozidle kouřit), tzn. ve stavu, v jakém jej převzal. NeuČní-lr tak, je povinen uhradit mytí a čištění 
vozu die ceníku servisních Draci dealera

8. Použité palivo hradí nájemce. Není-lt v Protokolu o převzetí a vrácení vozidla uvedeno jinak, bylo vozidlo přenecháno s 
plnou nádrží oaliva a nájemce je Doviner Tel ve stelném stavu vrátit.

9 Nájemce je povinen vozidlo vrátit s veškerou výbavou, kterou spolu s ním převzal.

10. Nájemce není oprávněn Jezdit s vozidlem mimo běžnou pozemní komunikaci (např. závodní okruh, terén atd.)

11. Nájemce je oprávněn použít vůz na území Evropy mimo Ruska, Ukrajiny a Turecka. Výluky platnosti pojištění stanoví vždy 
aktuální potistné podmínky.

12. Nájemce odpovídá za to, že vozidlo bude řízeno pouze osobou, která je držitelem platného řídičského oprávnění.

13. Nájemce odpovídá za dodržování pravidel silničního provozu a je povinen uhradit jakoukoli pokutu, která čude udělena
v souvislosti s provozem vozidla v do bé, kdy měl vozidlo v pronájmu. Nájemce bere na vědomí že vazildo je monitorováno 
sledovacím zařízením GPS,

14. V případě dopravní nehody je nájemce povinen postupovat v souladu se zákonem. V případech, kdy je účastník dopravní 
nehody povinen zavolat Policii ČR, je nájemce vždy povinen dodat pojišťovně s Policií ČR sepsaný protokol o dopravní 
nehodě. V každém případě je nájemce povinen pojišťovně dodat vyplněný euroformulář, ideálně včetně na místě dopravní 
nehody pořízených fotografií.

15. v případě zavinění nehody nebo poškození vozidla v době pronájmu je spoluúčast nájemce 5% z ceny opravy vozu, 
nelméně však 5 000,- Kč.

15. Nájemce se zavazuje užívat vozidlo v souladu s návodem k obsluze a vůz nepřetěžovat.

17. Nájemce nesmí vozidlo bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele jakkoli technicky nebo vizuálně upravovat.

18. Nájemce Je povinen vozidlo chránit proti krádeži a zneužití v maximální možné míre.

15. V případě poruchy vozidla je nájemce povirven neprodleně informovat pronajimatele.

2D. Néjerrce je oprávněn přenechat vozidlo do užívání svých zaměstnanců či třetí osoby bez souhlasu pronajimatele.
Nájemce v takovém případě odpovídá pronajímateli stejně, jako kdyby vozidlo užíval sám.

2i, Práva a povinností smluvních stran se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro pronájem vozidel pronajímatele. 
Náierrce orohlašuie. že se s nimi seznámil, obsah mu bvl dostatečně vysvětlen a souhlasí s nimi.

22- Veškeré změny či dodatky téte smlouvy musí být vyhotoveny písemně a podepsány oběma smluvními stranami. Micky 
učiněné odchýlení od této smlouvy o formě nelze dovozovat.

23. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že hýla uzavřena po vzájemném projednání 
DGdle ieiich oravé a svobodné vůle. na důkaz Čehož pfipolulí své podpisy.

24. Tato Smlouva je vynotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

III.

Nájemce prohlašuje, žc sc seznámil se stavem vozidla při převzetí v!2. příloha Předávací protokol 
a převzal přílohy této smlouvy {všeobecné obchodní podmínky pro pronájem dopravních prostředků společností AMOND 
spol. s r.o. a manuál akceptovatelných a neakceptovatelných škod)



AMOND spol, s.r.o

Smluvní strany
Konfigurace vozidla

Užitkové
vosy

Prodávající
Jméno:
Sídlo:
ICO:
DIČ:

Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
/BAN:
Zástupce:

a

AMOND spol- s-r.o-
Smečenská 889, 27204 Kladno

Kupující:
Jméno:

Sídlo/Bydliště;
ÍČO/RČ/č.OP:
DIČ:

Zástupce:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, Kladno 27204
26154170 Info email:
CZ26154170____________________ Tel:

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce. !

■ případně sí

Model: Transporter 6.1 Kombi TDI DR SHJ1E2W0
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bilá Candy
Výkon kW/k: 81/110 Barva potahů: Titanové černá
Převodovka:
Číslo karoserie:

5-stupnová převodovka Kód barvy: 
Číslo komise:

B4B4/PX

Poznámky: Vozidla budou užívána formou nájmu viz. podmínky níže.

1. Cena vozidla
2.1 Kupní cena v CZK včetně 21% DPH

Cena vozídía ze sériové produkce výroby:

Základní cena vozidla

Barva vozidla l obj. kód: Bitá Candy i B4B4

Zvláštní výbava / obj, kód:
9 míst (3+3+3+0); i ZM8

- dvojsedadlo spolujezdce s uzamykatelným úložným prostorem
- v 1 .řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo, vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné, s funkcí 
Easy-Entryr
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro cestující trojsedadlo, sklopné (v případě objednání modulárního upevněni 
sedadel nelze použít v 3. řadě v prostoru pro cestující)

Bederní opěrka řidiče man. nastavitelná / 7P5
Bez přímého měření tlaku - zpoždění / $K3 HU

termínu výroby:
- dochází ke zpoždění termínu výroby
- výroba nejdříve od KT 46 / 2019 

Celková hmotnost vozidla 3 080 kg / 0WS 
Mlhové světlomety se etat.přievécovóním: / 8WH

- statické prisvěcování do zatáček

26.08.2019
1



Možnost deaktivace ASR:} 1 AS
- tlačítko pro deaktivaci ASR
- všechny ostatní funkce ESP beze změny 

Mul tifunkční kožený volant / 2FD 
Nekompletní technická data: / $IN

- Technická data k tomuto modelu jsou pouze informativní. Při objednání vozu do výroby nelze garantovat termín 
dodání. Vozidlo může být vydodáno z výrobního závodu až po uvolněni finálních údajů o spotřebě a emisích.

Parkpilot vzadu/7X1
Potahy sedadel “Double Grid" (látka) / $0A 
Tempomat s omezovačem rychlosti / 8T6 
Vůz není určen k podstatné úpravě; ($BP

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.
Výšk.nast.sedadlo řidiče s lok. opěrkou: / 3L1 4S2

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče
- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče 

Zadnf stěrač s vyhříváním: / 4HS
- stěrač na zadních dveřích s ostříkovačem
- vyhřívání pro zadní okno 

Zatmavená okna Privacy pro křídlové dv: / QL5
- determální skla v kabině řidiče
- zatmavená skla v prostoru pro cestující
- pro zadní křídlové dveře

LED světí, vpředu - akční nabídka: í $03
- automatické nastavení výšky světel
- LED diodové denní svíceni
- LED diodové světlomety vpředu
- standardní světlomety vzadu 

Poloaut. klimatizace XL ■ akční nabídka; / $01
- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče
- druhý výměník topení v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 085 144,—

Cena vozidla včetně 21% DPH v CZK (dále jen „kupní cena") za 1ks: 1 005 144,~
21% DPH v CZK za 1ks: 188 330,-
Cena vozidla bez DPH v CZK za 1ks: 896 813,-

2.2. Zvolená príplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i 
když to není u jednotlivých položek uvedeno.
2.3. Objednávka se vztahuje na dva vozy stejného provedení.
2.4. Vozy budou užívány formou nájmu,
2.5. Nájemné najeden vůz je stanoveno na 15.847,- bez DPH (19.175,-s DPH) 
měsíčně.

2B.O8.2019
2


